
 
 

UCHWAŁA NR XXX/177/14 
RADY GMINY BIAŁOWIE ŻA 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 466.436,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.880,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 470.537,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 15.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi. 

1. Dochody ogółem: 8.437.811,00 zł, w tym: 

a) bieżące 7.993.231,00 zł, 

b) majątkowe 444.580,00 zł.  

2. Wydatki ogółem: 8.325.771,00 zł, w tym: 

a) bieżące 7.726.693,00 zł, 

b) majątkowe 599.078,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 112.040,00 zł z przeznaczeniem na: 

- planowana spłatę rat pożyczek w kwocie – 112.040,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Włodzimierz Wołkowycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/177/14 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 31 marca 2014 r. 

WYDATKI  

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600     Transport i łączność  przed zmianą  205000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  170000  170000  0  0 

             zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  349573  349573  349573  0  349573  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  549573  379573  379573  0  379573  0  0  0  0  0  170000  170000  0  0 

    60016  Drogi publiczne gminne  przed zmianą  205000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  170000  170000  0  0 

             zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  349573  349573  349573  0  349573  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  549573  379573  379573  0  379573  0  0  0  0  0  170000  170000  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług 
remontowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  349573  349573  349573  0  349573  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  349573  349573  349573  0  349573  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 przed zmianą  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 630     Turystyka  przed zmianą  35853  35853  0  0  0  0  0  35853  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1172  1172  0  0  0  0  0  1172  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  37025  37025  0  0  0  0  0  37025  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1716



    63003 
 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

 przed zmianą  35853  35853  0  0  0  0  0  35853  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1172  1172  0  0  0  0  0  1172  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  37025  37025  0  0  0  0  0  37025  0  0  0  0  0  0 

      
 

4307 
 Zakup usług 
pozostałych 

 przed zmianą  13495  13495  0  0  0  0  0  13495  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1172  1172  0  0  0  0  0  1172  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  14667  14667  0  0  0  0  0  14667  0  0  0  0  0  0 

 700    
 Gospodarka 
mieszkaniowa 

 przed zmianą  26500  26500  26500  0  26500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  31500  31500  31500  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    70005 
 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

 przed zmianą  26500  26500  26500  0  26500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  31500  31500  31500  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 

 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

            
 po 
zmianach 

 6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 750     Administracja publiczna  przed zmianą 
 

1685000 
 

1685000 
 1599000  1317750  281250  18000  68000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -3516  -3516  -3516  0  -3516  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  3997  3997  3997  3997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach 
 

1685481 
 

1685481 
 1599481  1321747  277734  18000  68000  0  0  0  0  0  0  0 

    75023 
 Urzędy gmin 
 (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 przed zmianą 
 

1479800 
 

1479800 
 1476800  1252600  224200  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -3516  -3516  -3516  0  -3516  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  3997  3997  3997  3997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach 
 

1480281 
 

1480281 
 1477281  1256597  220684  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1716



 

      
 

4040 

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

 przed zmianą  75000  75000  75000  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  3997  3997  3997  3997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  78997  78997  78997  78997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 przed zmianą  87000  87000  87000  0  87000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -2516  -2516  -2516  0  -2516  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  84484  84484  84484  0  84484  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4370 

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

 przed zmianą  3700  3700  3700  0  3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  2700  2700  2700  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  152260  52260  49260  18660  30600  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

             zmniejszenie  -170  -170  -170  0  -170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  152260  52260  49260  18660  30600  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

    75414  Obrona cywilna  przed zmianą  1700  1700  1700  500  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -170  -170  -170  0  -170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1700  1700  1700  500  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe 
krajowe 

 przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -170  -170  -170  0  -170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  330  330  330  0  330  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1716



 801     Oświata i wychowanie  przed zmianą 
 

2489490 
 

2489490 
 2356760  1725600  631160  0  81500  51230  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -4010  -4010  -2073  -73  -2000  0  0  -1937  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  63205  63205  61268  1073  60195  0  0  1937  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach 
 

2548685 
 

2548685 
 2415955  1726600  689355  0  81500  51230  0  0  0  0  0  0 

    80101  Szkoły podstawowe  przed zmianą 
 

1225680 
 

1225680 
 1180400  781500  398900  0  35200  10080  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -3937  -3937  -2000  0  -2000  0  0  -1937  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  2937  2937  1000  1000  0  0  0  1937  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach 
 

1224680 
 

1224680 
 1179400  782500  396900  0  35200  10080  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4177 
 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 przed zmianą  10080  10080  0  0  0  0  0  10080  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1937  -1937  0  0  0  0  0  -1937  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8143  8143  0  0  0  0  0  8143  0  0  0  0  0  0 

      
 

4179 
 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1937  1937  0  0  0  0  0  1937  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1937  1937  0  0  0  0  0  1937  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  270000  270000  270000  0  270000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  269000  269000  269000  0  269000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  przed zmianą  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80104  Przedszkola  przed zmianą  354450  354450  340150  284000  56150  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  59195  59195  59195  0  59195  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  413645  413645  399345  284000  115345  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1716



      
 

4210 
 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 przed zmianą  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  29191  29191  29191  0  29191  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  30691  30691  30691  0  30691  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4580 
 Pozostałe odsetki  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4  4  4  0  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  4  4  4  0  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80110  Gimnazja  przed zmianą  679250  679250  607100  579100  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  73  73  73  73  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  679323  679323  607173  579173  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  73  73  73  73  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  73  73  73  73  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80148 
 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

 przed zmianą  186950  186950  185950  79500  106450  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  187950  187950  186950  79500  107450  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80195  Pozostała działalność  przed zmianą  2160  2160  2160  1500  660  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -73  -73  -73  -73  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  2087  2087  2087  1427  660  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1716



 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 przed zmianą  1500  1500  1500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -73  -73  -73  -73  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1427  1427  1427  1427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852     Pomoc społeczna  przed zmianą 
 

1181150 
 

1181150 
 384550  291280  93270  0  796600  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1800  -1800  0  0  0  0  -1800  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  14420  14420  0  0  0  0  14420  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach 
 

1193770 
 

1193770 
 384550  291280  93270  0  809220  0  0  0  0  0  0  0 

    85295  Pozostała działalność  przed zmianą  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1800  -1800  0  0  0  0  -1800  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  14420  14420  0  0  0  0  14420  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  41620  41620  0  0  0  0  41620  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3110 
 Świadczenia 
społeczne 

 przed zmianą  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1800  -1800  0  0  0  0  -1800  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  14420  14420  0  0  0  0  14420  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  41620  41620  0  0  0  0  41620  0  0  0  0  0  0  0 

 854    
 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 przed zmianą  63800  63800  60400  57500  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  95800  95800  60400  57500  2900  0  35400  0  0  0  0  0  0  0 

    85415 
 Pomoc materialna dla 
uczniów 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3240 
 Stypendia dla 
uczniów 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

 900    
 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 przed zmianą 
 

1137700 
 

1022700 
 1019700  281700  738000  0  3000  0  0  0  115000  115000  0  0 

             zmniejszenie  -1485  -1485  -1485  -485  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach    1019215  281215  738000  0  3000  0  0  0  115000  115000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1716



1137215 1022215 

    90095  Pozostała działalność  przed zmianą  820500  720500  717500  261500  456000  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

             zmniejszenie  -1485  -1485  -1485  -485  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  820015  720015  717015  261015  456000  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

      
 

4040 

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

 przed zmianą  17000  17000  17000  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -485  -485  -485  -485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  16515  16515  16515  16515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i 
składki 

 przed zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem:  przed zmianą 
 

7871215 
 

7272137 
 5706697  3698290  2008407 

 
289400 

 977000  119040  0  180000  599078  599078  152078  0 

             zmniejszenie  -15981  -15981  -12244  -558  -11686  0  -1800  -1937  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  470537  470537  421008  5070  415938  0  46420  3109  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8325771  7726693  6115461  3702802  2412659  289400  1021620  120212  0  180000  599078  599078  152078  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/177/14 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 31 marca 2014 r. 

DOCHODY  

 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 630        Turystyka  23 352,00  0,00  1 172,00  24 524,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 23 352,00  0,00  1 172,00  24 524,00 

    63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  23 352,00  0,00  1 172,00  24 524,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 23 352,00  0,00  1 172,00  24 524,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 23 352,00  0,00  1 172,00  24 524,00 

 758        Różne rozliczenia  1 711 509,00  -10 080,00  279 260,00  1 980 689,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 10 080,00  -10 080,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 218 879,00  0,00  279 260,00  1 498 139,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 218 879,00  0,00  279 260,00  1 498 139,00 

    75862     Program Operacyjny Kapitał Ludzki  10 080,00  -10 080,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1716



 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 10 080,00  -10 080,00  0,00  0,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 10 080,00  -10 080,00  0,00  0,00 

 801        Oświata i wychowanie  176 870,00  0,00  69 271,00  246 141,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  10 080,00  10 080,00 

    80101     Szkoły podstawowe  37 810,00  0,00  10 080,00  47 890,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  10 080,00  10 080,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  8 143,00  8 143,00 

       2009 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  1 937,00  1 937,00 

    80104     Przedszkola  0,00  0,00  59 191,00  59 191,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 0,00  0,00  59 191,00  59 191,00 

 852        Pomoc społeczna  862 060,00  -1 800,00  14 420,00  874 680,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  29 000,00  -1 800,00  14 420,00  41 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1716



 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  0,00  14 420,00  14 420,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 29 000,00  -1 800,00  0,00  27 200,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 0,00  0,00  32 000,00  32 000,00 

 bieżące  7 608 988,00  -11 880,00  396 123,00  7 993 231,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 60 595,00  -10 080,00  11 252,00  61 767,00 

 majątkowe 

 758        Różne rozliczenia  0,00  0,00  70 313,00  70 313,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  70 313,00  70 313,00 

    75861     Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013  0,00  0,00  70 313,00  70 313,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  70 313,00  70 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1716



 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

      
 

6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  70 313,00  70 313,00 

 majątkowe  374 267,00  0,00  70 313,00  444 580,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 129 267,00  0,00  70 313,00  199 580,00 

 Ogółem:  7 983 255,00  -11 880,00  466 436,00  8 437 811,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 189 862,00  -10 080,00  81 565,00  261 347,00 

 

Objaśnienia: 

Decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono dotację o kwotę 14.420,00 na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, zmniejszono dotację o kwotę 1.800,00 zł na realizacje programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 

Zgodnie z informacją Ministerstwa Finansów zwiększono subwencję oświatową o kwotę 279.260,00 zł. 

Decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się dotację w kwocie 59.191,00 z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego, dotacja w kwocie 32.000,00 zł z przeznaczeniem na stypendia socjalne. 

Zwiększenie planu w rozdziale 75861 dotyczy refundacji środków UE za realizację projektu „Rekultywacja składowiska odpadów w Białowieży”. 

Zwiększenie planu w rozdz. 63003 dotyczy zmiany wartości realizowanego projektu „Białowieża cały rok”.- trasy narciarskie. 

Po stronie wydatków plan został dostosowany zgodnie z otrzymanymi dotacjami, pozostałą część środków przeznacza się na remonty dróg na terenie Gminy. 

Dokonano przesunięć w planie dochodów i wydatków budżetu z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1716


		2014-04-25T13:55:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




